MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 104, DE 20 DE JUNHO DE 2016.

$autorizacao.introducao, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o
que consta do processo 23081.018898/2016-91, resolve:

DECLARAR que , Matrícula SIAPE 1958080, ocupante do cargoROCHELE SANTOS SILVA
de Secretário Executivo, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em substituição, exerceu Função
Gratificada - FG1 de Secretário Administrativo do(a) SECRETARIA DO CENTRO - CCS, Código
FG1.043, no período de 19 de maio de 2016 a 19 de maio de 2016, tendo em vista Férias do titular

 .MURILO DA SILVA DORNELLES

RENATO BORGES FAGUNDES

Documento autorizado por RENATO BORGES FAGUNDES no dia 31 de Maio de 2016 às 16:05
Autenticação: A994.8285.9FAB.18F6.73C7.7ED9.F330.A670 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao